
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA, o 6 NOV 2013

VISTO:

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0049972/2012
por el cual se solicita la designación de los Miembros del Tribunal Evaluador de
Tesis Doctoral del Lie. Alexis Nahuel VISENTÍN en la Carrera del
DOCTORADO EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA; y

CONSIDERANDO:

Lo aconsejado por la Dirección de la Carrera del DOCTORADO EN
CIENCIAS DE LA INGENIERÍA a fs. 53;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 54 vta.;

La autorización conferida por el H. Consejo Directivo, Texto
Ordenado Resolución N° 1099 -T- 2009;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E LV E:

Art. 1°).- Designar a los siguientes Miembros del Tribunal Evaluador de Tesis
Doctoral del Lie. Alexis Nahuel VISENTÍN, titulada: "DESARROLLO Y

OPTIMIZACIÓN DE PROCESOS PARA LA OBTENCIÓN DE EXTRACTOS DE
ROMERO (ROSMARINUS OFFICINALIS) ENRIQUECIDOS EN SUSTANCIAS
ANTIOXIDANTES", bajo la dirección del Dr. Damián MAESTRI:

Miembros Titulares:

• Dra. María Alejandra FANOVICH (Universidad Nacional de Mar del
Plata).

• Dra. María Cristina ANÓN (Universidad Nacional de la Plata).

• Dr. Pablo RIBOTTA (Universidad Nacional de Córdoba).

mPf-'

ssis íS PHW* fet^ í/o
H\-r\*i
^-'•' V

5016 CÓRDOBA-República Argentina ̂ /Js^__^>/'^/ Fax: (035Í)4334I39
Av. Vélez Sársfield 1600 Teléfono: (0351) 4334139/4334140



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Miembros Suplentes:

• Dra. Valeria NEPOTE (Universidad Nacional de Córdoba).
• Dra. Mónica CRIVELLO (Universidad Tecnológica Nacional).

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese, dése cuenta al H.
Consejo Directivo y gírense las presentes actuaciones a la Secretaría

Académica Investigación y Posgrado Área Ingeniería a fin de notificar al
interesado.

Prof. Inq i f L uAGO
I

Foniltrnl ¿ ^Iwws

UNIVíR'. " ^

R€SOLpeyoN -2013.-

Piof.lng. G B É R T O E . 1 E R Z A R I O L
DECANO

níioi ticttas IIÍKOÍy Nolunles
llnivin Jad Nocional de

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


